СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2024 № 20
п. Омсукчан
	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 28.12.2016 № 83 «О реализации законодательства в сфере противодействия коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В соответствии с решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 26.12.2022 № 66 «О переименовании органов местного самоуправления Омсукчанского городского округа», руководствуясь статьями 3 и 47 Устава муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области», Собрание представителей Омсукчанского муниципального округа

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 28.12.2016 № 83 «О реализации законодательства в сфере противодействия коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Омсукчанский городской округ» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. В наименовании и подпунктах 1.1, 1.2, 1.3 Решения слова «городской округ» заменить словами «муниципальный округ»;

1.2. В приложении № 1 к Решению «Положение о комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Омсукчанский городской округ», и урегулированию конфликта интересов» в наименовании и по всему тексту слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже;

1.3. В приложении № 2 к Решению «Положение о проверке соблюдения запретов, обязанностей и ограничений лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Омсукчанский городской округ», и проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования  «Омсукчанский городской округ» в наименовании и по всему тексту слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже;

1.4. В приложении № 3 к Решению «Порядок уведомления о возникновении личной заинтересованности лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Омсукчанский городской округ», при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» в наименовании и по всему тексту слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети «Интернет» (www.omsukchan-adm.ru).

Глава Омсукчанского

муниципального округа

        С.Н. Макаров

Председатель

Собрания представителей

          О.Ю. Егоркин